ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS 
PARA INSULINOTERAPIA, sendo vencedoras do 
certame as empresas: 
MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – 
CNPJ n°05.343.029/0001-90 no montante de R$ 
92.575,00(noventa e dois mil, quinhentos e setenta e 
cinco reais).
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA 
LTDA – CNPJ n°48.346.338/0001-26 no montante de 
R$ 2.600,00(dois mil, seiscentos reais).
Valor total a ser homologado R$ 95.175,00 (noventa e 
cinco mil, sento e setenta e cinco reais).
Pimenta Bueno/RO, 03 de outubro de 2025.

Andreia Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Saúde

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL